
重要なお知らせ 

第 12 回スポーツひのまるキッズ九州小学生柔道大会にエントリーされた皆様へ 

 

第 12 回スポーツひのまるキッズ九州小学生柔道大会の 

延期のお詫びと今後の対応について 

 

謹啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

一般社団法人スポーツひのまるキッズ協会では、第 12 回スポーツひのまるキッズ九州

小学生柔道大会（6 年生限定大会：1 月 24 日(日)＠九州産業大学大楠アリーナ 2020）の開

催に向け鋭意準備を進めてまいりましたが、大会の延期を決定しましたのでご報告させて

いただきます。 

 

エントリー開始から本日まで、新型コロナウイルスの感染状況や関係各所の対応に関す

る情報収集と同時に、感染予防対策に可能な限りの準備を進めてまいりましたが、昨日 1

月 13 日に緊急事態宣言の対象地域の拡大が発表され、開催地の福岡県も対象となりまし

た。この発表を受け、大会延期を決定いたしました。我々としましては『6 年生の夢を叶

える』ということで、開催に向けて様々な調整をしてまいりましたが、参加者ならびに大

会関係者の安心・安全を第一に考え、このような苦渋の決断となりました。大会にエント

リーをいただきました皆様におかれましては、大変ご迷惑おかけいたしますが、ご理解の

ほどよろしくお願いいたします。今後の対応、大会の延期日時等に関しましては改めてお

知らせいたしますのでしばらくお待ちください。 

 

敬白 

2021 年 1 月 14 日 

一般社団法人スポーツひのまるキッズ協会 

代表理事 永瀬 義規 

 


